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فیلمبرداری فیلم سینمایی »هر چی تو بگی!؟« به نویسندگی و کارگردانی مرتضی آتش زمزم که اوایل 
تابستان امسال در استان اصفهان آغاز شده بود، به تازگی در بستر خشک زاینده رود به پایان رسیده است و 
این روزها تدوین و ساخت موسیقی فیلم در حال انجام است تا برای حضور در جشنواره فیلم کودک آماده 
شود. رضا بابک، نعیمه نظام دوست، بهراد خرازی، سیاوش چراغی پور، سپیده مظاهری، شیما جوهری 
فرد، )باحضور( جمشــید صدری و مهدی باقربیگی ترکیب بازیگران اصلی فیلم »هر چی تو بگی!؟« را 
تشکیل داده اند و بازیگران کودک فیلم محمدسام سنایی، مانلی پورکبیریان، ادن شمیان، رادمهر دانایی 

فر و پندار آتش زمزم هستند./ایسنا

سه فیلم از تولیدات بنیاد سینمایی فارابی در جشنواره بین المللی تاشکند، »مروارید جاده ابریشم« به 
نمایش در می آید. شانزدهمین دوره جشنواره بین المللی تاشکند میزبان سه فیلم »کاپیتان«، »جنگل 
پرتقال« و »روایت ناتمام سیما« از محصولات بنیاد سینمایی فارابی خواهد بود. »جنگل پرتقال« ساخته 
آرمان خوانساریان در بخش مسابقه و فیلم های »کاپیتان« محمدحمزه ای و »روایت ناتمام سیما« فیلمی 
از علیرضا صمدی در بخش خارج از مسابقه این دوره از جشنواره به روی پرده می روند. شانزدهمین دوره 

جشنواره بین المللی تاشکند از پانزدهم تا نوزدهم سپتامبر برابر با 25 تا 29 شهریور ماه برگزار می شود.
سال گذشته این رویداد در بخش روزهای سینمای جهان میزبان چهار فیلم از ایران بود./ایرنا

حضور سه فیلم فارابی در جشنواره تاشکندفیلمبرداری هر چی تو بگی!؟ به پایان رسید

بازیگــران و عوامل فیلم ســینمایی »آغــوش باز« 
جدیدترین ساخته بهروز شعیبی به تهیه کنندگی علی 
سرتیپی در سالن شماره 1 پردیس سینمایی کورش با 
حضور مردم و جمعی از عکاسان و خبرنگاران به تماشای 

این اثر سینمایی نشستند.
در این اکران مردمی احترام برومند با اشاره به کیفیت 
این فیلم به مخاطبان حاضر در سینما گفت: »آغوش باز« 
فیلم بسیار شریفی است، مانند تمام آثار بهروز شعیبی که 

شریف هستند به اهمیت خانواده تاکید می کند.
او با تشکر از افرادی که برای تماشای فیلم حضور پیدا 
کرده بودند، گفت: به نظر من »آغوش باز« فیلم بســیار 
زیبایی است و نگاه انسانی که آقای شعیبی به تمام زوایای 
این قصه زیبا دارد را دوست داشتم. باعث خوشحالی است 
که چنین فیلمی تولید شده و از آقای شعیبی و سرتیپی 
تشکر می کنم. امیدوارم فیلم در گیشه موفق باشد چون 

با یک فیلم اجتماعی خانوادگی مفرح روبه رو هستیم.
محســن کیانی خطاب به مخاطبان گفت: این فیلم 
موضوع جذابی دارد و این یک  نیاز است که فقط فیلم های 
کمدی نباشــند و فیلم های دیگر هم در سینما تولید و 
اکران  شــوند و فروش بروند و فیلــم اجتماعی هم باید 
بتواند روی پای خود بایســتد. گلاره عباسی نیز گفت: 
بازی در این فیلم برای من به خاطر محتوای دلنشــین 
آن بسیار ارزشــمند و همکاری با عزیزان این فیلم برای 

من افتخار بود.
شبنم گودرزی با ابراز خرسندی از تماشای فیلم  همراه 
با افرادی که برای تماشای فیلم آمده بودند، گفت: خیلی 

هیجان زده هستم که با گروه نازنین فیلم »آغوش باز« 
قرار است فیلم را در سینما ببینیم. من این فیلم را بسیار 
دوســت دارم و بی صبرانه و با آغوش باز منتظر هستم تا 
این فیلم را همراه خانواده ام در سینما ببینم و به عنوان 

مخاطب این فیلم خاطره خوبی داشته باشیم.
وی در پایان به احترام برومند بازیگر این فیلم گفت: 
حضور شما همیشه برای ما باعث افتخار است و برکت این 

جمع هستید.
در ادامه علی سرتیپی تهیه کننده »آغوش باز« با تشکر 
از بهروز شــعیبی کارگردان و بازیگران این فیلم گفت: 
»آغوش باز« یک فیلم متفاوت است و باید کمک کنیم تا 

چنین فیلم هایی نیز سرپا شوند.
در پایان بهروز شعیبی کارگردان این فیلم گفت: زوج 
زیبای آقای هاشمی و خانم برومند در فیلم »آغوش باز« 
یکی از اتفاقات زیبا برای زندگی خود من بود و روابط بین 
آنها بسیار لذت بخش اســت. حامد کمیلی نیز در پایان 
نمایش فیلم بر روی سن پردیس سینمایی کورش آمد 
و به حضار گفت: من از شــنیدن صدای دست زدن شما 
بسیار کیف کردم.  وی گفت: این اولین تجربه من در نقش 
یک خواننده بود و همین خوانندگی چالش نقش من در 
این فیلم  بود و بهروز شعیبی با توجه به شناختی که از من 
داشت اعتماد به نفس مرا در این چالش بالا برد و تصمیم 
گرفته شد خودم در این فیلم بخوانم و خیلی برایم مهم بود 
که بدانم خوانندگی مرا در این فیلم دوست داشتید یا نه 
و ممنونم از انرژی خوبتان و خوشحالم که فیلم را دوست 

داشتید./صباخبر

حضور عوامل فیلم آغوش باز در اکران مردمی

تاکید به اهمیت خانواده در فیلمی اجتماعی


